PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 сентября 2017 г

	№
	30/183-4

	г.Ржев

      О районном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященном выборам Президента Российской Федерации
В соответствии со Сводным планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Ржевском районе утвержденным постановлением  территориальной избирательной комиссии Ржевского района от 17.01.2017 23/176-4,  Планом работы территориальной избирательной комиссии Ржевского района на июль-декабрь 2017 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии  Ржевского района от 03.07.2017 № 29/182-4, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. С  24  января 2017 года по 5 апреля  2018 года провести районный конкурс «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, посвященный выборам Президента Российской Федерации среди учащихся общеобразовательных организаций (далее – Конкурс).

2. Утвердить Положение о Конкурсе (прилагается).

3. Направить настоящее постановление в участковые  избирательные комиссии Ржевского района, отдел образования Ржевского района
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	  Председатель

территориальной избирательной комиссии  Ржевского района
	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова